UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Thành viên Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ

đạo Hỗ trợ Đầu tư và Phát triển doanh nghiệp tỉnh;

 - Giám đốc các Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng:

công trình dân dụng và công nghiệp; các công trình

giao thông tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức họp Ban chỉ đạo Hỗ trợ Đầu tư và Phát triển

doanh nghiệp tỉnh kiểm điểm tình hình thực hiện hỗ trợ đầu tư và phát triển doanh
nghiệp trên địa bàn tỉnh 4 tháng đầu năm 2020.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban chỉ đạo – Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn, Phó Trưởng Ban chỉ đạo;

- Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các cơ quan thành viên Ban chỉ đạo và
chuyên viên có liên quan;

- Các thành viên Tổ giúp việc (đề nghị Tổ trưởng mời giúp);

- Giám đốc các Ban quản lý dự án;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, chuyên viên phòng Đầu tư-
Công, Nông nghiệp; Xây dựng – Tài nguyên và Môi trường; Kinh tế; Tổng hợp.

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 - Trụ sở HĐND-UBND tỉnh.

3. Thời gian: Từ 07h30 thứ Năm, ngày 14/5/2020.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị Báo cáo của Ban chỉ đạo; các Tổ giúp
việc chuẩn bị báo cáo phục vụ Hội nghị về tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao;
báo cáo gửi các đại biểu trước 14h ngày 13/5/2020.

Các thành viên Ban chỉ đạo chuẩn bị các nội dung thuộc chức năng, nhiệm
vụ của ngành mình và phát biểu ý kiến tại Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu đến dự họp đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NamCN.

Bản điện tử:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT, XD, GT, TN, MT, KT, TH;

+ QTTV, TTTT (ph/v).

 TL.CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T13:34:21+0700

		2020-05-11T15:13:57+0700

		2020-05-11T15:14:10+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T15:14:32+0700